8756

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

הועתק והוכנס לאינטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תש"ע

HEBREW-LATIN GLOSSARY.

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

Deus

יהוה
 אלהים

Iehova, Deus, ab יהוה, *quasi Ego a de.* אלהים *principiūm.* (Virg.)
 Deus ab אלהים *quasi solus dominus.* אלה

In plurali: אלהים, *quod nomen dicitur deo et de hominibus.*

אל

Deus, ab אל, *robore, dicitur, Deus fortis.*

אדני

Dominus ap. arab. *foliavit.* cum deo tum homin.

יה

Convenit. אדני, *Dominus meus, quasi basis mea.*

שדי

Dominum, ab יהוה *factus, ab exist, independi. sic dicitur.*

Impotens, vel a שדי *sufficiens & שדי qui, id est,*
sibi plene sufficiens, vel a שדרו vastari, quasi omnia
nutritio vastare potens, vel a שדרה ap. Arab. jaculari,
quasi dicitur fulminis jaculatorem.

Homo, Vir, Mortalis, Mas,

טתי

Mortales a טתי, *Mori.*

אדם

Homo ab אדם *pulcher fuit, dicitur, sive ex*
rubedine terrae quae plasmatus est, sive ex perfecta
elegantia ac pulchritudine sic dicitur.

אנש

Homo, ab אנש *eger desperate fuit, si post*
lapsum originale nuncupatus.

איש

Vir, ab איש *firmus, robustus fuit, ut viravim.*

גבר

Vir, a גבר *valeret, potens fuit.*

זכר

Mas, tum homin. tum animal. *convenit.*

Femina, Mulier, Uxor.

נקבה

Femina.

נשים

Feminae, a נשים *obliviscit, quod obliviosae sint.*

אשה

femina, Mulier,

גדה

femina &c... a גדה Removis.

פילגש

Uxor secundi ordinis

Terra.

אדמה

Terra, ab אדמ rubefuit, ob colorem sicut dicta.

ארץ

Terra vel ארץ Terrie, vel ארץ Curiae, aut potius ab arab. voce humilitatem designante.

תבל

Orbis, terra habitabilis, a תבל protulit, (fructus.)

יבשה

Arva. יבש arvas fuit.

Celum.

שמים

Celum, vox ex שם ibi, אגו aquae, conflata

Ciel, pavillon de l'homme. (Gill. nov.)

רקיע

firmamentum, Cael. aethereum, רקיע, Capendit

שחק

Celum, a שחק comminuit, ob lenitatem subst. h. dicitur

Urbs

עיר

Urbs. hinc forte urbs, nisi par. ab עיר Miscell. turba.

קדורה

Civitas, a mutus hominis. occurrit. קדורה Occurrit.